
ACHIZITIE PIESE AUTO

I.D.: 95807092

Data publicarii	08.04.24	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.065,55 RON - 2.065,55 RON

Descriere: primaria varadia etrier 756.30 lei + tva pivoti 4 x 75.63 lei = 302.52 lei + tva cap bara 2 x 75.63 lei= 151.26 lei + tva placute frana 2 x 159.66 = 319.32 lei + tva butuc+rulment 521.01 lei + tva lichid frana 500 ml 15.13 lei + tva total 2065.55 lei + tva
